
UCHWAŁA Nr 77/375/21 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2021 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji na temat projektu „Programu współpracy Powiatu 

Kolneńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok” 

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 5 ust. 2 pkt 

3 oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535) oraz § 4 

załącznika do uchwały Nr XLI/217/10 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 września 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich 

działalności statutowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. poz. 3171) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje:  

  § 1. Zarząd Powiatu Kolneńskiego postanawia przeprowadzić konsultacje z organizacjami 

pozarządowymi na temat projektu uchwały Rady Powiatu Kolneńskiego w sprawie 

„Programu współpracy Powiatu Kolneńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2022 rok”. 

§ 2. 1. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii organizacji pozarządowych o projekcie 

uchwały, o którym mowa w §1. 

2. Konsultacje rozpoczną się w dniu 18 października 2021 r. i zakończą w dniu  

29 października 2021 r.  

3. Konsultacje prowadzone będą na terenie Powiatu Kolneńskiego.  

4. Konsultacje prowadzone będą w formie pisemnej na formularzu zgłaszania opinii i 

uwag stanowiącym załącznik do uchwały. 

5. Organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

mogą zgłaszać uwagi i opinie przesyłając je na adres poczty elektronicznej: 

poczta@powiatkolno.pl lub osobiście w Biurze Obsługi Interesanta znajdującego się 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kolnie, ul. 11 Listopada 1, 18-500 Kolno. 

§ 3. Wykonanie uchwały zapewnia Wydział Organizacyjny.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu  

Członkowie Zarządu:       Tadeusz Klama 

1. Karol Pieloszczyk 

2. Tomasz Chojnowski 

3. Zbigniew Rogowski 

 

 

mailto:poczta@powiatkolno.pl


Załącznik  

do Uchwały Nr 77/375/21 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 13 października 2021 r. 

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA OPINII I UWAG 

  

do projektu „Programu współpracy Powiatu Kolneńskiego z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

na 2022 rok” 

 

 

Nazwa organizacji lub podmiotu składającego formularz 

…………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………… 

Zmiany*:   

.................................................................................................................... 

.................................................................................................................... 

.................................................................................................................... 

.................................................................................................................... 

.................................................................................................................... 

Uzasadnienie proponowanych zmian:  

.................................................................................................................... 

.................................................................................................................... 

.................................................................................................................... 

.................................................................................................................... 

 

...............................     ..................................................................................... 

(miejscowość, data)        Imię i nazwisko upoważnionego przedstawiciela 

                   podmiotu zgłaszającego opinię 

 

              

 

 

 

* Zmiany należy zapisywać wskazując przepis, który wymaga zmiany oraz proponowane 

zmienione brzmienie zapisu lub treść nowego przepisu. 

 

 

 

 



Zostałem/am poinformowany/a, o tym, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Kolnie reprezentowane przez Starostę 

Kolneńskiego z siedzibą przy ul. 11 Listopada 1, 18-500 Kolno, nr tel. (86) 278 24 29, adres email: 

poczta@powiatkolno.pl 

2. W sprawie sposobu i zakresu przetwarzania Pana/ Pani danych osobowych oraz przysługujących Panu/ Pani 

uprawnień można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych – adres poczty elektronicznej: 

iod@powiatkolno.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenie konsultacji na temat projektu „Programu 

współpracy Powiatu Kolneńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok” zgodnie z art. 5a ust. 1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego oraz Uchwałą Nr XLI/ 217/ 10 Rady Powiatu 

Kolneńskiego z dnia  28 września  2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

ich działalności statutowej powiatu. 

4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest wykonanie zadania realizowanego w interesie 

publicznym. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przekazywane tylko podmiotom uprawnionym do ich przetwarzania na podstawie 

przepisów prawa lub stosownych umów podpisanych z Administratorem i przetwarzających dane osobowe na jego 

polecenie. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny dla realizacji celu tj. przez czas trwania 

konsultacji oraz wygaśnięcia obowiązkowego okresu archiwizacji dokumentacji, ustalonego zgodnie z obowiązującą 

w Starostwie Powiatowym w Kolnie Instrukcją kancelaryjną oraz przepisami o archiwizacji dokumentów. 

7. W zakresie przewidzianym przepisami prawa posiada Pani/Pan prawo do dostępu do swoich danych osobowych, ich 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania.  

8. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. 

Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie danych osobowych jest niezgodne z przepisami 

prawa  

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do udziału w procesie konsultacji. 

Niepodanie danych uniemożliwi rozpatrzenie formularza zgłoszeniowego.  

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 

profilowania. 

 


